DIÁRIO OFICIAL DO MUNICÍPIO
Câmara Municipal de Mucuri | Poder Legislativo

Nº 000639 Estado da Bahia - segunda-feira, 1 de agosto de 2022 Ano 7

SUMÁRIO
• PORTARIA Nº 046/2022.

Rua Oscar Teixeira Sirqueira | 290 | Malvinas | Mucuri-Ba Página 001
www.cmmucuri.ba.airdoc.com.br

Este documento foi assinado digitalmente por SERASA Experian conforme MP n. 2.200-2/2001 de 24/08/2001, que institui a infra-estrutura de Chaves Públicas Brasileira -
ICP - Brasil. Cetificação diigital: FA06C37D6B6C36C023B2826B915512F6

DIÁRIO OFICIAL DO MUNICÍPIO
Câmara Municipal de Mucuri | Poder Legislativo

Nº 000639 Estado da Bahia - segunda-feira, 1 de agosto de 2022 Ano 7

Portaria

V; \

GAMARA MüilIGiPAL DE
V

m
Cwtêí^ái cm McêJ

PORTARIA H\ 046/2022

DISPÕE SOBRE EXONERAÇÃO DE
CARGO EM COMISSÃO DA
CÂMARA MUNICIPAL DE MUCURI,
ESTADO DA BAHIA E DÃ OUTRA
PROVIDÊNCIA.

O Vereador JOCÉLIO OLIVEIRA BRITO, Presidente da Câmara
Municipal de Vereadores de Mucuri, Estado da Bahia, no uso de suas
atribuições legais, em especial no exercício da atribuição que lhe é
conferida pelo Artigo 37, XXXI, da Resolução 011/01, resolve:

Artigo 1° - Exonerar LUANA SANTOS VIEIRA, inscrito (a) no CPF
n°. 057.156.885-82 e Carteira de Identidade n°. 3610740 SSP/BA,

do cargo de ASSISTENTE TÉCNICO, da Câmara Municipal de
Mucuri, Estado da Bahia.

Artigo 2° - Esta Portaria entra em vigor na data da sua publicação.

REGISTRE-SE. PUBLIQUE-SE, CUMPRA-SE.

Gabinete da presidência da Câmara Municipal, em 01 de agosto de
2022.

A BRITOJOCELIO L

TEP

Rua Oscar Teixeira de Siqueira, 290 - Malvinas - 45930-000 - Mucuri - BA

@(73)3206-1077 (^(acamaramunidpaldemucuri ^camaramucuri.ba.gov.br (J) Gamara Municipal de Mucuri

Rua Oscar Teixeira Sirqueira | 290 | Malvinas | Mucuri-Ba Página 002
www.cmmucuri.ba.airdoc.com.br

Este documento foi assinado digitalmente por SERASA Experian conforme MP n. 2.200-2/2001 de 24/08/2001, que institui a infra-estrutura de Chaves Públicas Brasileira -
ICP - Brasil. Cetificação diigital: FA06C37D6B6C36C023B2826B915512F6

		2022-08-01T15:09:22-0300